Halové M-SR muzov a zien
Bratislava 18.02.2017 - 19.02.2017
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(145) 60m prekazky [106,7cm] - Muzi :: Vlozeny beh

#

1
2
3

St.¢.
(62)
(174)
(226)
(232)

Meno

DROZDA Marco Adrien
HUPKA Ivan

HALMO Marek

MRVA Stanislav

Nar.

1994
1991
1994
1995

Klub / Krajina

AK Slavia UK Bratislava
AO Akademik TU Kosice
SK SOG Nitra

SK SOG Nitra

Spracované programom AtletIS
Viac informacii na www.hrdosport.sk
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Vykon
8,36
8,92
9,19
DNS



	(145) 60m prekážky [106,7cm] - Muži :: Vložený beh

